2024/03/29 09:26 1/1 網路伺服器群預定於 5/27 上午 09:00 - 12:00 進行系統調整

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2002/05/23

網路伺服器群預定於 5/27 上午 09:00 - 12:00 進行系統
調整

主旨: 網路伺服器群預定於 5/27 上午 09:00 - 12:00 進行
      系統調整, 不便之處, 敬請見諒. 調整機器清單如下:
      Oz 工作站 (thccy11, thccy12, thccy13, thccy14,
      pop.oz), dns server(140.114.64.1, 140.114.63.1),
      smtp server(140.114.63.51)

--
計算機與通訊中心 網路系統組　Oz工作站小組
相關資訊請參閱 http://Oz.nthu.edu.tw/

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20020523_287

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20020523_287

	網路伺服器群預定於 5/27 上午 09:00 - 12:00 進行系統調整